
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 23 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00054

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFB985A3F9804E367D1AF9B4CD80351



terça-feira, 23 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Pregão Presencial Nº 016/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços laboratoriais para atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Pregão Presencial Nº 017/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de refeições, para atender às
necessidades das secretarias municipais.
Pregão Presencial Nº 018/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de internet, para atender às
necessidades das secretarias municipais.
Pregão Presencial Nº 019/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para recargas de tonners e cartuchos.
Pregão Presencial Nº 020/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de software para atender às necessidades da
Prefeitura Municipal.
Pregão Presencial Nº 021/2013. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos para Playground, destinados a manutenção
e ao desenvolvimento da educação infantil para crianças de zero a 48 meses, conforme Resolução/CD/FNDE nº 29, de 27 de julho de 2012.
Pregão Presencial Nº 022/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Diesel S10, para abastecimento da frota de veículos
da Prefeitura Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFB985A3F9804E367D1AF9B4CD80351



terça-feira, 23 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

Prefeitura Municipal de Cordeiros 
Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 016/2013. 

 
O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 016/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços laboratoriais para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, sob o regime de menor 
preço global. Abertura: 09/05/13, às 09:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura 
Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, 
mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 017/2013. 
 

O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 017/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 
de refeições, para atender às necessidades das secretarias municipais, sob o regime de menor preço global. 
Abertura: 09/05/13, às 10:30 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o 
pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 018/2013. 
O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 018/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 
de internet, para atender às necessidades das secretarias municipais, sob o regime de menor preço global. 
Abertura: 09/05/13, às 14:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o 
pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 019/2013. 
 

O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 019/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada para recargas de 
tonners e cartuchos, sob o regime de menor preço global. Abertura: 09/05/13, às 16:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – 
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José 
Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 020/2013. 
 

O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 020/2013. OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de 
software para atender às necessidades da Prefeitura Municipal, para atender às necessidades das secretarias 
municipais, sob o regime de menor preço global por lote. Abertura: 10/05/13, às 07:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – 
Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José 
Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 021/2013. 
 

O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 021/2013. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de brinquedos 
para Playground, destinados a manutenção e ao desenvolvimento da educação infantil para crianças de zero a 48 
meses, conforme Resolução/CD/FNDE nº 29, de 27 de julho de 2012 , sob o regime de menor preço global por 
lote. Abertura: 10/05/13, às 08:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o 
pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 
 

Aviso Abertura Pregão Presencial Nº 022/2013. 
 

O Pregoeiro da PM - Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público que está aberta a Licitação sob 
a modalidade Pregão Presencial nº 022/2013. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Diesel 
S10, para abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal, sob o regime de menor preço global. 
Abertura: 10/05/13, às 10:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o 
pagamento de 30,00. Cordeiros, 22/04/2013. José Alexandre B. Rodrigues – Pregoeiro. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CFB985A3F9804E367D1AF9B4CD80351


